（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

2、中国移动通信集团广西有限公司与公司及公司董事、监事和高级管理人员不存在关

联关系。

3、履约能力分析

中国移动通信集团广西有限公司经营规模大，资金实力雄厚，资信情况良好，是公司的

长期客户，履约能力有保证。

二、合同的主要内容

甲方：中国移动通信集团广西有限公司

乙方：深圳市兆能讯通科技有限公司

1、本框架协议上限含税总金额为56302204.8元（大写：伍仟陆佰叁拾万贰贰仟贰佰零

肆元捌角），其中不含税总金额为49824960元（大写：肆仟玖佰捌拾贰万肆仟玖佰陆拾元

整），税率13%。

2、产品概述：甲方向乙方购买、乙方向甲方出售合同系统智能家庭网关工程/项目设

备、相关设备运行软件及相关技术文件。本合同标的并非指一组设备或软件，而是指它们结

合而成的一个能够协同工作的整体。 具体的产品为GPON-双频WiFi5智能家庭网关。

3、本协议自双方的法定代表人或授权代表签字并加盖公司印章之日起生效；双方签署

日期不一致的，自较迟的签署日起生效。

三、合同对公司的影响

本次框架协议项目属于深圳兆能的主营业务， 将对公司未来经营业绩产生促进作用；